様式第１号（第4条関係）

補助金等交付申請書

　補助金等の交付を受けたいので、魚沼市補助金等交付規則により、次のとおり申請します。

　　年　　月　　日

　　魚沼市長　　　　様

（　　　　年度）

	1
	申請者
	住所

	氏名

（名称、代表者）
	 eq \o\ac(○,印)

電話番号　　　　－

	2
	補助事業の名称

	3
	補助事業の目的

	4
	補助事業の内容

	5
	交付申請額
	円
	6　完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	7
	交付申請額の算出基礎

	8
	収入
	支出

	項目
	金額（円）
	項目
	金額（円）
	説明

	補助事業費の内訳
	市補助金

	計

	計

	9
	添付書類
	□　収支予算書　　□　事業計画書　　□　事業計画図

□　位置図　　□　見積書

交付・不交付の決定調書（申請者は、以下記入しないでください。）

	1　補助金等の名称及び予算科目
	補助金等の名称

	会計
	事業№
	款
	項
	目
	節
	細節
	細々節
	予算残額（本件執行伺い前の金額）

	円

	2　交付決定額
	円（事業に要する経費　　　　　　円）

	3　補助金等交付決定の根拠等

	4　不交付の場合その理由

	5　交付条件
	(1)　補助金等決定の対象となる事業及びその内容は、　　　　年　　月　　日付けによる補助金等交付申請書記載のとおりであること。

(2)　次の場合は、速やかに報告し、市長の承認を受けること。

　ア　補助事業の内容の全部又は一部を変更するとき。

　イ　補助事業を中止し、又は廃止するとき。

　ウ　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合

(3)　魚沼市補助金等交付規則の規定を遵守すること。

(4)　その他

様式第２号（第6条関係）

補助金等変更（廃止）申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金等の交付決定のあった補助事業について、次のとおり変更（廃止）したいので、魚沼市補助金等交付規則により申請します。

　　年　　月　　日

　　魚沼市長　　　　様

（　　　　年度）

	1
	補助事業者
	住所

	氏名

（名称、代表者）
	 eq \o\ac(○,印)

電話番号　　　　－

	2
	補助事業の名称

	3
	変更（廃止）の理由及び内容

	4
	変更交付申請額
	変更前
	円
	変更後
	円

	5
	完了予定年月日
	変更前
	　　年　　月　　日
	変更後
	　　年　　月　　日

	6
	交付申請額の算出基礎

	7
	収入（変更後）
	支出（変更後）

	項目
	金額（円）
	項目
	金額（円）
	説明

	補助事業費の内訳
	市補助金

	計

	計

	9
	添付書類
	□　収支予算書　　□　事業計画書　　□　事業計画図

□　位置図　　□　見積書

交付・不交付の決定調書（補助事業者は、以下記入しないでください。）

	1　補助金等の名称及び予算科目
	補助金等の名称

	会計
	事業№
	款
	項
	目
	節
	細節
	細々節
	予算残額（本件執行伺い前の金額）

	円

	2　交付決定額
	変更前
	円（事業に要する経費　　　　　円）

	変更後
	円（事業に要する経費　　　　　円）

	3　変更交付決定の根拠等

	4　変更不交付の場合その理由

	5　新たに付ける条件

様式第８号（第13条関係）

補助事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあった補助事業が完了（を廃止）したので、魚沼市補助金等交付規則により、次のとおり報告します。

　　年　　月　　日

　　魚沼市長　　　　様

（　　　　年度）

	1
	補助事業者
	住所

	氏名

（名称、代表者）
	 eq \o\ac(○,印)

電話番号　　　　－

	2
	補助事業の名称

	3
	交付決定額及びその精算額
	交付決定額
	円
	精算額
	円

	4
	事業完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	5
	収入
	支出

	項目
	金額（円）
	項目
	金額（円）
	説明

	補助事業精算内訳
	市補助金

	計

	計

	6
	添付書類
	□収支決算書　□　契約書の写し　□　完成写真　□　領収書

　私は、補助金等を次の金融機関に口座振込することを申出します。

	金融機関名
	　　　　　（銀行・信用組合・金庫・農協）　　　（本店・支店・支所）

	口座名義

	口座番号
	普通

当座
	№

（注）　補助事業者氏名を自署する場合にあっては、押印は不要です。

確定調書（補助事業者は、以下記入しないでください。）

	1
	補助金等の名称及び予算科目
	補助金等の名称

	会計
	事業№
	款
	項
	目
	節
	細節
	細々節
	備考

	2
	確定額
	円（事業に要した経費　　　　　　円）

	3
	審査の結果

	4
	完了確認年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	5
	確認者職・氏名
	職名　　　　　　　　　　　氏名

	6
	概算払の有無
	□無
	□有（○支払日　　年　月　日　○支払済額　　円）